Carta de Adosinda Froyle de hereditatibus suis ecclesiasticis et layca-
libus in terra de Carnota et in terra de Gentinis et in terra de Amaya.

In Dei nomine. Ego Adosinda Froylaci facio cartam et testamentum man-
dationis vobis senioribus Sancti Iusti pro remedio anime mee et parentum meorum
de omni hereditate mea quam habeo ex parentibus meis s<i>ue de auolentia quo-
modo et de ganantia in omnibus locis, id est in terra Carnota et in terra Gentinis et
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in terra Amaye siue laycaria quomodo et ecclesiastica cum omnibus suis directuris
et exitibus per suos terminos antiquos, excepta illa larea \de Plano/ quam ganaui de
Aria Luci in villa Uara cum suo casale et suo orto et duabus ficariis et una macena-
ria quam dono ad suprinum meum Ariam Munici in uita sua, et ad mortem suam
eius recipiant eam integram fratres Sancti Iusti. Sed et hoc sciendum quod ipsi fra-
tres Sancti Iusti dant mihi anuatim pro uitu meo IIIIor modios pane secundo et uno
panno in uita mea et post mortem meam orent pro me tanquam pro uno fratre.
Dono et concedo prefatas hereditates meas ad monasterium Sancti Iusti et faciant
ex eis quod eis placuerit. Sed siquis contra hanc uenerit scriptura pariat quod in
calumpniam miserit duplatum et insuper solidos mille.

Facta carta donationis in era Ma CCa IIIa et quotum X kalendas augusti.
Ego Adosinda in hac carta manus meas.
Q. p. f.: Stefanus, monachus, ts. Nuno, presbiter, ts. Petrus Sanci, ts. Ade-

fonsus Ence, conf. Petrus Carnota, conf. Cresconius Muniz, conf. Abbas Rudericus,
conf. Didacus, presbiter, conf. Froyla, presbiter, conf.

Munio, presbiter, notuit et conf.13

109

1154/02/19.

Paio Fernández dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa parte da vila de Bor-
nalle.

B.- Tombo, f. 51v.

Carta Pelagii Fernandi de hereditate de Bornalio.

In Dei nomine. Ego Pelagius Fernandit cum omni mea uoce in presencia
dompni Pelagii abbatis dono monasterio Sancti Justi omnem meam portionem de
villa de Bornallio tam de auolentia quam de ganantia per hanc seriem testamenti
pro remedio anime mee et parentum meorum ut seruiat ibi imperpetuum, nullus-
que parentum meorum uel extraneorum habeat licenciam calumpniandi uel aufe-
rendi amplius de iure uestro et prefati monasterii; quod si aliquis temptare pre-
sumpserit pariat in duplo quantum in contepsam miserit et insuper solidos D; et
hoc nostrum factum maneat semper firmum.
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Facta carta testamenti era Ia Ca LXLa IIa et quotum XI kalendas marcii.
Ego Pelagius Fernandiz hanc cartam testamenti manu mea roboro.
Q. p. f.: Petrus, ts. Munio, ts. Arias, ts.
Martinus, presbiter, notuit.